
UCHWAŁA NR 227/XXII/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutów sołectw gminy Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 48 ust. 1 w związku 
z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 487/XLV/02 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 
kwietnia 2002 r. w sprawie statutów sołectw gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2002 r. Nr 71 poz. 1860, Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2009 r. Nr 145 
poz.2437) uchyla się załącznik nr 22 ,,Sołectwo Olsza - Bystrzek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1Id: 7AA09C58-5EBB-4ECA-9987-DFEFE5BB06A6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 227/XXII/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie statutów sołectw gminy Śrem 

W związku ze złożoną petycją przez mieszkańców wsi Łęg dotyczącą 
utworzenia odrębnego sołectwa Łęg wszczęto procedurę podziału sołectwa 
Olsza - Bystrzek i utworzenia nowego sołectwa Łęg. 

Rada Miejska w Śremie w dniu 31 marca 2011 r. podjeła uchwałę 
w sprawie podziału sołectwa Olsza - Bystrzek. 

W związku z powyższym zaszła konieczność przeprowadzenia 
konsultacji dotyczącej zmiany statutu sołectwa Olsza - Bystrzek, oraz 
przyjęcia projektu statutu sołectwa Łęg. 

Uchwałą Nr 125/XIV/11 Rada Miejska w Śremie z dnia 29 września 
2011 r. uchwaliła zmiany w statucie sołectwa Olsza - Bystrzek, a Uchwałą Nr 
126/XVI/11 z dnia 29 września 2011 r. uchwaliła statut sołectwa Łęg. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 7AA09C58-5EBB-4ECA-9987-DFEFE5BB06A6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




